
                                               POZVÁNKA 

na veřejné jednání Zastupitelstva obce Želeč, které se koná 

dne 6.3. 2019 od 18 hodin v obřadní místnosti OÚ. 

 

 

Program jednání: 

1.   Zahájení, volba orgánů jednání. 

2.   Zpráva o činnosti rady. 

3.   Schválení převodu pozemků z vlastnictví České republiky do vlastnictví 

obce Želeč.   

4.   Schválení koupě pozemku parc.č. 1339/10 v k.ú. Želeč u Tábora. 

5.   Schválení prodeje zahrádky parc.č. 282/19 v k.ú. Želeč u Tábora. 

6.   Schválení záměru prodeje pozemku parc.č. 1279/4 v k.ú. Želeč u Tábora. 

7.   Schválení ceny vodného a stočného na rok 2019. 

8.   Schválení obecně závazné vyhlášky č. 1/2019, která stanoví výjimečné 

případy, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo 

žádnou. 

9.   Diskuse.  

10. Usnesení, závěr. 

 

 

 

 

 

V Želči dne 25.2. 2019  

                                     Ladislav Stejskal   

                                     starosta obce 


